
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31 0:01:03

3 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06 0:03:38

4 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32 0:07:04

5 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:09:13

6 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:10:00

7 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:10:54

8 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:12:42

9 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:13:30

10
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49 0:14:21

11 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:15:42

12 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:15:56

13 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

14 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:17:36

15 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:17:40

16 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:17:46

17 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:19:13

18 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:19:28

19 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:20:10

20 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:21:42

21
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:22:23

22 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

23 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

24 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

25 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:24:36

26 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

27 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:25:01

28 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

29 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

30
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:25:58

31 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:28:33

32 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:30:43

33 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:30:46

34 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

35 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

36 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:34:11

37 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:37:12

38 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:38:02

39 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

40 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:40:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:43:41

42 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13 0:43:45

43 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:50:40

44 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58

45 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 1:03:19

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31 0:01:03

3 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06 0:03:38

4 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32 0:07:04

5 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:09:13

6 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:10:00

7 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:10:54

8 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:12:42

9 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:13:30

10 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:15:42

11 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:15:56

12 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

13 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:17:36

14 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:17:40

15 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:17:46

16 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:19:13

17 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:19:28

18 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:20:10

19 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:21:42

20 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

21 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

22 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

23 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:24:36

24 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

25 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:25:01

26 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

27 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

28 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:28:33

29 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:30:46

30 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

31 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

32 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:34:11

33 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:37:12

34 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:38:02

35 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

36 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:43:41

37 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49  

2
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:08:02

3
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:11:37

4 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:16:22

5 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:26:22

6 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13 0:29:24

7 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:36:19

8 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 0:48:58
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Classement CAH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49  

2
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:08:02

3
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:11:37

4 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:16:22

5 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:26:22

6 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:36:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31  

2 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:08:10

3 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:08:57

4 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:09:51

5 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:11:39

6 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:12:27

7 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:14:39

8 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:14:53

9 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:16:33

10 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:16:37

11 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:16:43

12 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:18:10

13 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:18:25

14 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:19:07

15 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:20:39

16 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:23:33

17 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:27:30

18 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:29:43

19 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:36:09

20 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:36:59

21 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:42:38

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13  

2 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 0:19:34

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

3 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

4 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

5 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

6 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

7 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

8 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

9 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

10 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

11 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

12 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32  

2 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:17:57

3 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:27:07

Non classés V2H
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Classement V5H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Non classés V5H
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Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nollet Maxime [168]   () SEH 23/01  18:08:20 0:36:25  

2 Aboulikam Yannick [101]  Aigueblanche (73260) SEH 23/01  18:09:22 0:37:27 0:01:02

3 Couzon Baptiste [119]  la tour en jarez (42580) SEH 23/01  18:09:36 0:37:41 0:01:16

4 Acs Gregory [160]   () V1H 23/01  18:09:49 0:37:54 0:01:29

5 Julien Thomas [173]   () SEH 23/01  18:10:59 0:39:04 0:02:39

6 Alliot Tonnerre Claude [163]   () V1H 23/01  18:11:09 0:39:14 0:02:49

7
Lagroy De Croutte Brice [132] Un Genou Pour Benoît paris

(75019)
SEH 23/01  18:11:19 0:39:24 0:02:59

8 Delamur Julien [172]   () SEH 23/01  18:11:23 0:39:28 0:03:03

9 Rostand Arnaud [153] Les Hydros Annecy annecy (74000) SEH 23/01  18:11:30 0:39:35 0:03:10

10 Hebinger Nicolas [128] Caf Chambéry Le Bourget-du-Lac (73370) SEH 23/01  18:11:33 0:39:38 0:03:13

11 Carvalho Damien [110] Miami Team MERCURY (73200) SEH 23/01  18:11:44 0:39:49 0:03:24

12 Desquemack Bertrand [121]  quievrechain (59920) V2H 23/01  18:13:36 0:41:41 0:05:16

13 Poupon Sylvain [150]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:14:22 0:42:27 0:06:02

14 Lathuile Vincent  [134] Asm  Aigueblanche (73260) ESH 23/01  18:14:57 0:43:02 0:06:37

15
Colliard Cedric [116] Meribel Sports Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 23/01  18:15:27 0:43:32 0:07:07

16 Isnardi Grégory [169]   () SEH 23/01  18:16:05 0:44:10 0:07:45

17 Chevassu Sébastien [115]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:17:40 0:45:45 0:09:20

18 Meyrat Adrien [138]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) V2H 23/01  18:18:14 0:46:19 0:09:54

19 Soismier Bastien [167]   () SEH 23/01  18:18:18 0:46:23 0:09:58

20 Colliard Dorian [170]   () CAH 23/01  18:18:40 0:46:45 0:10:20

21 Dalex Jeremy [120]  chapeiry (74540) SEH 23/01  18:19:01 0:47:06 0:10:41

22 Pellicier Roseline [171]   () V1F 23/01  18:19:03 0:47:08 0:10:43

23 Hirth Laurène [130]  CHALLES LES EAUX (73190) SEF 23/01  18:19:09 0:47:14 0:10:49

24
Blanc Lionel [105] La Foulée Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 23/01  18:20:44 0:48:49 0:12:24

25 Leissus /spoto  Melanie [136]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:21:11 0:49:16 0:12:51

26 Routin Guy [164]   () SEH 23/01  18:21:13 0:49:18 0:12:53

27 Barneix Guilhem [103]  Pierre-chatel (38119) JUH 23/01  18:22:15 0:50:20 0:13:55

28 Payre Jean-Noël [145] Boar L'Hermitage (35590) V3H 23/01  18:23:14 0:51:19 0:14:54

29 Férault Jérôme [124]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/01  18:23:19 0:51:24 0:14:59

30 Albert Jean Claude [102]  Chabeuil (26120) V2H 23/01  18:23:49 0:51:54 0:15:29

31 Raoux Cyril [151]  Chabeuil (26760 ) V1H 23/01  18:23:50 0:51:55 0:15:30

32 Bellemin Caroline [165]   () V1F 23/01  18:24:18 0:52:23 0:15:58

33 Gestin Gregory [126]  MONTSOULT (95560) V1H 23/01  18:24:20 0:52:25 0:16:00

34 Senden Marine [154] Hydros annecy (74000) SEF 23/01  18:24:22 0:52:27 0:16:02

35 Bouquerel Mathias [106] Un Genou Pour Girault Melun (77000) SEH 23/01  18:24:24 0:52:29 0:16:04

36 Lapenderie William [133] 2652 Sainte Foy les Lyon (69110) SEH 23/01  18:24:27 0:52:32 0:16:07

37 Meyrat Yann [140]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) CAH 23/01  18:25:30 0:53:35 0:17:10

38 Cougoureux Justine [118]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 23/01  18:25:32 0:53:37 0:17:12

39 Castelnau Dom [111] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 23/01  18:26:40 0:54:45 0:18:20

40 Viard Gaudin Jean-Christophe [159]  St alban leysse (73230) SEH 23/01  18:26:45 0:54:50 0:18:25

1
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Senet Philippe [156]  Aix les Bains (73100) V1H 23/01  18:26:48 0:54:53 0:18:28

42 Andy Robinson [174]   () V2H 23/01  18:26:49 0:54:54 0:18:29

43 Chesné Lou [114] Un Genou Pour Benoit Paris (75012) SEF 23/01  18:27:00 0:55:05 0:18:40

44 Perrain Emilie [147]  MOUTIERS (73600) SEF 23/01  18:27:43 0:55:48 0:19:23

45 Vinit Stéphane [166]   () V2H 23/01  18:27:47 0:55:52 0:19:27

46 Lefevre Pierre [135]  LES MENUIRES (73440) SEH 23/01  18:28:25 0:56:30 0:20:05

47 Henry Elise [129]  LES MENUIRES (73440) SEF 23/01  18:28:52 0:56:57 0:20:32

48 Marchello Laure [137]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:28:54 0:56:59 0:20:34

49 Deville Jean-Pierre [122]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 23/01  18:29:41 0:57:46 0:21:21

50 Charlin Pauline [113] Asm aigueblanche (73 260) SEF 23/01  18:29:42 0:57:47 0:21:22

51 Romand Thiabult [152]  PONSONNAS (38350) CAH 23/01  18:29:53 0:57:58 0:21:33

52 Pecheur Gwendaelle [146]  Aix les bains  (73100) SEF 23/01  18:30:35 0:58:40 0:22:15

53 Lecomte Corine [107]  Aime (73210) V1F 23/01  18:31:26 0:59:31 0:23:06

54 Lagrange Geraldine [131] Fleur AIME (73210) V1F 23/01  18:32:09 1:00:14 0:23:49

55 Montané Marion [142]  LYON (69007) SEF 23/01  18:32:12 1:00:17 0:23:52

56 Brissaud Anne Christie [108]  montailleur (73460) V1F 23/01  18:32:19 1:00:24 0:23:59

57 Camus Patrice [109]  champagny en vanoise (73350) V2H 23/01  18:33:15 1:01:20 0:24:55

58 Meyrat Fabien [139]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) JUH 23/01  18:34:04 1:02:09 0:25:44

59 Wachel Catherine [161]   () V1F 23/01  18:35:00 1:03:05 0:26:40

60 Pinazzi Florian [149]  SEEZ (73700) SEH 23/01  18:35:58 1:04:03 0:27:38

61 Mouroux Nadège  [144]  PERRIGNIER (74550) SEF 23/01  18:36:59 1:05:04 0:28:39

62 Mouroux Guillaume [143]  PERRIGNIER (74550) V1H 23/01  18:37:02 1:05:07 0:28:42

63 Momot Fanny [141]  clamart (92140) SEF 23/01  18:37:38 1:05:43 0:29:18

64 Ladriere Richard [162]   () V4H 23/01  18:37:55 1:06:00 0:29:35

65 Bierry Aurélie [104]  chevreuse (78460) SEF 23/01  18:38:05 1:06:10 0:29:45

66 Piffeteau Elisabeth [148]  Brétigny sur orge (91220) V1F 23/01  18:38:06 1:06:11 0:29:46

67 Chappé Sylvie [112]  macot la plagne (73210) V1F 23/01  18:42:05 1:10:10 0:33:45

68 Colmet Daage Mathilde [117]  Fontainebleau (77300) SEF 23/01  18:47:22 1:15:27 0:39:02

69 Senet Odile [157]  Gilly sur isère (73200) V1F 23/01  18:58:59 1:27:04 0:50:39

70 Fareneau Leonie [123]  poisy (74330) SEF 23/01  18:59:00 1:27:05 0:50:40

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nollet Maxime [168]   () SEH 23/01  18:08:20 0:36:25  

2 Aboulikam Yannick [101]  Aigueblanche (73260) SEH 23/01  18:09:22 0:37:27 0:01:02

3 Couzon Baptiste [119]  la tour en jarez (42580) SEH 23/01  18:09:36 0:37:41 0:01:16

4 Acs Gregory [160]   () V1H 23/01  18:09:49 0:37:54 0:01:29

5 Julien Thomas [173]   () SEH 23/01  18:10:59 0:39:04 0:02:39

6 Alliot Tonnerre Claude [163]   () V1H 23/01  18:11:09 0:39:14 0:02:49

7
Lagroy De Croutte Brice [132] Un Genou Pour Benoît paris

(75019)
SEH 23/01  18:11:19 0:39:24 0:02:59

8 Delamur Julien [172]   () SEH 23/01  18:11:23 0:39:28 0:03:03

9 Rostand Arnaud [153] Les Hydros Annecy annecy (74000) SEH 23/01  18:11:30 0:39:35 0:03:10

10 Hebinger Nicolas [128] Caf Chambéry Le Bourget-du-Lac (73370) SEH 23/01  18:11:33 0:39:38 0:03:13

11 Carvalho Damien [110] Miami Team MERCURY (73200) SEH 23/01  18:11:44 0:39:49 0:03:24

12 Desquemack Bertrand [121]  quievrechain (59920) V2H 23/01  18:13:36 0:41:41 0:05:16

13 Poupon Sylvain [150]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:14:22 0:42:27 0:06:02

14 Lathuile Vincent  [134] Asm  Aigueblanche (73260) ESH 23/01  18:14:57 0:43:02 0:06:37

15
Colliard Cedric [116] Meribel Sports Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 23/01  18:15:27 0:43:32 0:07:07

16 Isnardi Grégory [169]   () SEH 23/01  18:16:05 0:44:10 0:07:45

17 Chevassu Sébastien [115]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:17:40 0:45:45 0:09:20

18 Meyrat Adrien [138]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) V2H 23/01  18:18:14 0:46:19 0:09:54

19 Soismier Bastien [167]   () SEH 23/01  18:18:18 0:46:23 0:09:58

20 Colliard Dorian [170]   () CAH 23/01  18:18:40 0:46:45 0:10:20

21 Dalex Jeremy [120]  chapeiry (74540) SEH 23/01  18:19:01 0:47:06 0:10:41

22
Blanc Lionel [105] La Foulée Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 23/01  18:20:44 0:48:49 0:12:24

23 Routin Guy [164]   () SEH 23/01  18:21:13 0:49:18 0:12:53

24 Barneix Guilhem [103]  Pierre-chatel (38119) JUH 23/01  18:22:15 0:50:20 0:13:55

25 Payre Jean-Noël [145] Boar L'Hermitage (35590) V3H 23/01  18:23:14 0:51:19 0:14:54

26 Férault Jérôme [124]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/01  18:23:19 0:51:24 0:14:59

27 Albert Jean Claude [102]  Chabeuil (26120) V2H 23/01  18:23:49 0:51:54 0:15:29

28 Raoux Cyril [151]  Chabeuil (26760 ) V1H 23/01  18:23:50 0:51:55 0:15:30

29 Gestin Gregory [126]  MONTSOULT (95560) V1H 23/01  18:24:20 0:52:25 0:16:00

30 Bouquerel Mathias [106] Un Genou Pour Girault Melun (77000) SEH 23/01  18:24:24 0:52:29 0:16:04

31 Lapenderie William [133] 2652 Sainte Foy les Lyon (69110) SEH 23/01  18:24:27 0:52:32 0:16:07

32 Meyrat Yann [140]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) CAH 23/01  18:25:30 0:53:35 0:17:10

33 Castelnau Dom [111] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 23/01  18:26:40 0:54:45 0:18:20

34 Viard Gaudin Jean-Christophe [159]  St alban leysse (73230) SEH 23/01  18:26:45 0:54:50 0:18:25

35 Senet Philippe [156]  Aix les Bains (73100) V1H 23/01  18:26:48 0:54:53 0:18:28

36 Andy Robinson [174]   () V2H 23/01  18:26:49 0:54:54 0:18:29

37 Vinit Stéphane [166]   () V2H 23/01  18:27:47 0:55:52 0:19:27

38 Lefevre Pierre [135]  LES MENUIRES (73440) SEH 23/01  18:28:25 0:56:30 0:20:05

39 Deville Jean-Pierre [122]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 23/01  18:29:41 0:57:46 0:21:21

40 Romand Thiabult [152]  PONSONNAS (38350) CAH 23/01  18:29:53 0:57:58 0:21:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Camus Patrice [109]  champagny en vanoise (73350) V2H 23/01  18:33:15 1:01:20 0:24:55

42 Meyrat Fabien [139]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) JUH 23/01  18:34:04 1:02:09 0:25:44

43 Pinazzi Florian [149]  SEEZ (73700) SEH 23/01  18:35:58 1:04:03 0:27:38

44 Mouroux Guillaume [143]  PERRIGNIER (74550) V1H 23/01  18:37:02 1:05:07 0:28:42

45 Ladriere Richard [162]   () V4H 23/01  18:37:55 1:06:00 0:29:35
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellicier Roseline [171]   () V1F 23/01  18:19:03 0:47:08  

2 Hirth Laurène [130]  CHALLES LES EAUX (73190) SEF 23/01  18:19:09 0:47:14 0:00:06

3 Leissus /spoto  Melanie [136]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:21:11 0:49:16 0:02:08

4 Bellemin Caroline [165]   () V1F 23/01  18:24:18 0:52:23 0:05:15

5 Senden Marine [154] Hydros annecy (74000) SEF 23/01  18:24:22 0:52:27 0:05:19

6 Cougoureux Justine [118]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 23/01  18:25:32 0:53:37 0:06:29

7 Chesné Lou [114] Un Genou Pour Benoit Paris (75012) SEF 23/01  18:27:00 0:55:05 0:07:57

8 Perrain Emilie [147]  MOUTIERS (73600) SEF 23/01  18:27:43 0:55:48 0:08:40

9 Henry Elise [129]  LES MENUIRES (73440) SEF 23/01  18:28:52 0:56:57 0:09:49

10 Marchello Laure [137]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:28:54 0:56:59 0:09:51

11 Charlin Pauline [113] Asm aigueblanche (73 260) SEF 23/01  18:29:42 0:57:47 0:10:39

12 Pecheur Gwendaelle [146]  Aix les bains  (73100) SEF 23/01  18:30:35 0:58:40 0:11:32

13 Lecomte Corine [107]  Aime (73210) V1F 23/01  18:31:26 0:59:31 0:12:23

14 Lagrange Geraldine [131] Fleur AIME (73210) V1F 23/01  18:32:09 1:00:14 0:13:06

15 Montané Marion [142]  LYON (69007) SEF 23/01  18:32:12 1:00:17 0:13:09

16 Brissaud Anne Christie [108]  montailleur (73460) V1F 23/01  18:32:19 1:00:24 0:13:16

17 Wachel Catherine [161]   () V1F 23/01  18:35:00 1:03:05 0:15:57

18 Mouroux Nadège  [144]  PERRIGNIER (74550) SEF 23/01  18:36:59 1:05:04 0:17:56

19 Momot Fanny [141]  clamart (92140) SEF 23/01  18:37:38 1:05:43 0:18:35

20 Bierry Aurélie [104]  chevreuse (78460) SEF 23/01  18:38:05 1:06:10 0:19:02

21 Piffeteau Elisabeth [148]  Brétigny sur orge (91220) V1F 23/01  18:38:06 1:06:11 0:19:03

22 Chappé Sylvie [112]  macot la plagne (73210) V1F 23/01  18:42:05 1:10:10 0:23:02

23 Colmet Daage Mathilde [117]  Fontainebleau (77300) SEF 23/01  18:47:22 1:15:27 0:28:19

24 Senet Odile [157]  Gilly sur isère (73200) V1F 23/01  18:58:59 1:27:04 0:39:56

25 Fareneau Leonie [123]  poisy (74330) SEF 23/01  18:59:00 1:27:05 0:39:57
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Classement CAH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Colliard Cedric [116] Meribel Sports Montagne LA LECHERE

(73260)
CAH 23/01  18:15:27 0:43:32  

2 Colliard Dorian [170]   () CAH 23/01  18:18:40 0:46:45 0:03:13

3 Meyrat Yann [140]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) CAH 23/01  18:25:30 0:53:35 0:10:03

4 Romand Thiabult [152]  PONSONNAS (38350) CAH 23/01  18:29:53 0:57:58 0:14:26

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lathuile Vincent  [134] Asm  Aigueblanche (73260) ESH 23/01  18:14:57 0:43:02  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barneix Guilhem [103]  Pierre-chatel (38119) JUH 23/01  18:22:15 0:50:20  

2 Meyrat Fabien [139]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) JUH 23/01  18:34:04 1:02:09 0:11:49

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hirth Laurène [130]  CHALLES LES EAUX (73190) SEF 23/01  18:19:09 0:47:14  

2 Senden Marine [154] Hydros annecy (74000) SEF 23/01  18:24:22 0:52:27 0:05:13

3 Cougoureux Justine [118]  Annecy-le-Vieux (74940) SEF 23/01  18:25:32 0:53:37 0:06:23

4 Chesné Lou [114] Un Genou Pour Benoit Paris (75012) SEF 23/01  18:27:00 0:55:05 0:07:51

5 Perrain Emilie [147]  MOUTIERS (73600) SEF 23/01  18:27:43 0:55:48 0:08:34

6 Henry Elise [129]  LES MENUIRES (73440) SEF 23/01  18:28:52 0:56:57 0:09:43

7 Charlin Pauline [113] Asm aigueblanche (73 260) SEF 23/01  18:29:42 0:57:47 0:10:33

8 Pecheur Gwendaelle [146]  Aix les bains  (73100) SEF 23/01  18:30:35 0:58:40 0:11:26

9 Montané Marion [142]  LYON (69007) SEF 23/01  18:32:12 1:00:17 0:13:03

10 Mouroux Nadège  [144]  PERRIGNIER (74550) SEF 23/01  18:36:59 1:05:04 0:17:50

11 Momot Fanny [141]  clamart (92140) SEF 23/01  18:37:38 1:05:43 0:18:29

12 Bierry Aurélie [104]  chevreuse (78460) SEF 23/01  18:38:05 1:06:10 0:18:56

13 Colmet Daage Mathilde [117]  Fontainebleau (77300) SEF 23/01  18:47:22 1:15:27 0:28:13

14 Fareneau Leonie [123]  poisy (74330) SEF 23/01  18:59:00 1:27:05 0:39:51

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nollet Maxime [168]   () SEH 23/01  18:08:20 0:36:25  

2 Aboulikam Yannick [101]  Aigueblanche (73260) SEH 23/01  18:09:22 0:37:27 0:01:02

3 Couzon Baptiste [119]  la tour en jarez (42580) SEH 23/01  18:09:36 0:37:41 0:01:16

4 Julien Thomas [173]   () SEH 23/01  18:10:59 0:39:04 0:02:39

5
Lagroy De Croutte Brice [132] Un Genou Pour Benoît paris

(75019)
SEH 23/01  18:11:19 0:39:24 0:02:59

6 Delamur Julien [172]   () SEH 23/01  18:11:23 0:39:28 0:03:03

7 Rostand Arnaud [153] Les Hydros Annecy annecy (74000) SEH 23/01  18:11:30 0:39:35 0:03:10

8 Hebinger Nicolas [128] Caf Chambéry Le Bourget-du-Lac (73370) SEH 23/01  18:11:33 0:39:38 0:03:13

9 Carvalho Damien [110] Miami Team MERCURY (73200) SEH 23/01  18:11:44 0:39:49 0:03:24

10 Poupon Sylvain [150]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:14:22 0:42:27 0:06:02

11 Isnardi Grégory [169]   () SEH 23/01  18:16:05 0:44:10 0:07:45

12 Chevassu Sébastien [115]  MOUTIERS (73600) SEH 23/01  18:17:40 0:45:45 0:09:20

13 Soismier Bastien [167]   () SEH 23/01  18:18:18 0:46:23 0:09:58

14 Dalex Jeremy [120]  chapeiry (74540) SEH 23/01  18:19:01 0:47:06 0:10:41

15 Routin Guy [164]   () SEH 23/01  18:21:13 0:49:18 0:12:53

16 Bouquerel Mathias [106] Un Genou Pour Girault Melun (77000) SEH 23/01  18:24:24 0:52:29 0:16:04

17 Lapenderie William [133] 2652 Sainte Foy les Lyon (69110) SEH 23/01  18:24:27 0:52:32 0:16:07

18 Viard Gaudin Jean-Christophe [159]  St alban leysse (73230) SEH 23/01  18:26:45 0:54:50 0:18:25

19 Lefevre Pierre [135]  LES MENUIRES (73440) SEH 23/01  18:28:25 0:56:30 0:20:05

20 Pinazzi Florian [149]  SEEZ (73700) SEH 23/01  18:35:58 1:04:03 0:27:38

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellicier Roseline [171]   () V1F 23/01  18:19:03 0:47:08  

2 Leissus /spoto  Melanie [136]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:21:11 0:49:16 0:02:08

3 Bellemin Caroline [165]   () V1F 23/01  18:24:18 0:52:23 0:05:15

4 Marchello Laure [137]  Aigueblanche (73260) V1F 23/01  18:28:54 0:56:59 0:09:51

5 Lecomte Corine [107]  Aime (73210) V1F 23/01  18:31:26 0:59:31 0:12:23

6 Lagrange Geraldine [131] Fleur AIME (73210) V1F 23/01  18:32:09 1:00:14 0:13:06

7 Brissaud Anne Christie [108]  montailleur (73460) V1F 23/01  18:32:19 1:00:24 0:13:16

8 Wachel Catherine [161]   () V1F 23/01  18:35:00 1:03:05 0:15:57

9 Piffeteau Elisabeth [148]  Brétigny sur orge (91220) V1F 23/01  18:38:06 1:06:11 0:19:03

10 Chappé Sylvie [112]  macot la plagne (73210) V1F 23/01  18:42:05 1:10:10 0:23:02

11 Senet Odile [157]  Gilly sur isère (73200) V1F 23/01  18:58:59 1:27:04 0:39:56

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Acs Gregory [160]   () V1H 23/01  18:09:49 0:37:54  

2 Alliot Tonnerre Claude [163]   () V1H 23/01  18:11:09 0:39:14 0:01:20

3
Blanc Lionel [105] La Foulée Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 23/01  18:20:44 0:48:49 0:10:55

4 Férault Jérôme [124]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/01  18:23:19 0:51:24 0:13:30

5 Raoux Cyril [151]  Chabeuil (26760 ) V1H 23/01  18:23:50 0:51:55 0:14:01

6 Gestin Gregory [126]  MONTSOULT (95560) V1H 23/01  18:24:20 0:52:25 0:14:31

7 Senet Philippe [156]  Aix les Bains (73100) V1H 23/01  18:26:48 0:54:53 0:16:59

8 Deville Jean-Pierre [122]  Pralognan la vanoise (73710) V1H 23/01  18:29:41 0:57:46 0:19:52

9 Mouroux Guillaume [143]  PERRIGNIER (74550) V1H 23/01  18:37:02 1:05:07 0:27:13

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desquemack Bertrand [121]  quievrechain (59920) V2H 23/01  18:13:36 0:41:41  

2 Meyrat Adrien [138]  LA MOTTE D AVEILLANS (38770) V2H 23/01  18:18:14 0:46:19 0:04:38

3 Albert Jean Claude [102]  Chabeuil (26120) V2H 23/01  18:23:49 0:51:54 0:10:13

4 Castelnau Dom [111] Veo 2000 montvalezan (73700) V2H 23/01  18:26:40 0:54:45 0:13:04

5 Andy Robinson [174]   () V2H 23/01  18:26:49 0:54:54 0:13:13

6 Vinit Stéphane [166]   () V2H 23/01  18:27:47 0:55:52 0:14:11

7 Camus Patrice [109]  champagny en vanoise (73350) V2H 23/01  18:33:15 1:01:20 0:19:39

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Payre Jean-Noël [145] Boar L'Hermitage (35590) V3H 23/01  18:23:14 0:51:19  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ladriere Richard [162]   () V4H 23/01  18:37:55 1:06:00  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 8   D+: 290

Non classés V5H
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